
 
 

UCHWAŁA NR XLI/298/2023 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 18 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,8, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270), Rada Miejska uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 r." 
do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf nr 3 uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 5 080 402,91 zł., który zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  w kwocie 4 768 
109,42 zł. 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  115 242,49 zł. 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 2022 roku, wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości  157 527,00 zł. 

4) spłaty pożyczek udzielonych w latach ubiegłych w wysokości 39 524,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2023 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 października 2023 r.

Poz. 3857



§ 7. Dokonuje się zmian w załączniku nr 6 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami" do uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady 
Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy 
Korczyn na 2023 rok  zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Dokonuje się zmian w załączniku nr 10 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego" do uchwały 
nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Paragraf 7 ust. 2 uchwały nr XXXVI/263/2022 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2023 rok otrzymuje następujące brzmienie: 
"2. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 90 000,00 zł., 
dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 27 758,97 zł oraz wydatki w wysokości 117 758,97 zł na realizację zadań określonych 
w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania 
narkomanii realizowane stosownie do art. 93 i art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz.U.2021.1119 ze zm.)". 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3857



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 6 147 131,16 6 203 631,16

Drogi wewnetrzne 518 664,00 575 164,00

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 56 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 41 000,00 42 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 41 000,00 42 500,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 1 500,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 625 779,96 5 636 008,97

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

130 529,96 140 758,97

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

17 529,96 27 758,97

758 Różne rozliczenia 10 447 986,25 12 391 873,25

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

4 674 175,00 4 690 864,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 674 175,00 4 690 864,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 1 927 198,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 927 198,00

852 Pomoc społeczna 614 792,00 619 792,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

24 372,00 26 372,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 000,00

Zasiłki stałe 299 011,00 301 011,00

Rozdział Paragraf Zmiana

56 500,00

56 500,00

56 500,00

1 500,00

1 500,00

1 500,00

10 229,01

70005

60017

75618

75801

75802

6630

2710

0270

2920

2750

0940

10 229,01

16 689,00

10 229,01

1 943 887,00

16 689,00

1 927 198,00

1 927 198,00

5 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

85213

85216

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3857



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 22 744,00 23 744,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 000,00

855 Rodzina 4 007 044,00 5 024 856,53

Rodziny zastępcze 0,00 300,00

0940

0690

300,00

2 000,00

1 000,00

1 000,00

1 017 812,53

85295

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3857



Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 300,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 017 512,53

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 134 482,51

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 17 144,08

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 762 067,49

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

0,00 103 818,45

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 939 857,79 3 954 242,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 611 000,00 1 625 384,60

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 14 384,60

40 895 860,17 43 945 173,31

92109

Razem:

0940

2057

2059

6257

6259

2310

300,00

1 017 512,53

134 482,51

17 144,08

762 067,49

103 818,45

14 384,60

14 384,60

14 384,60

3 049 313,14

85516

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3857



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 438 423,29

Drogi publiczne gminne 6 079 733,39

Zakup materiałów i wyposażenia 38 000,00

Zakup usług pozostałych 90 000,00

Drogi wewnetrzne 915 124,94

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 296 460,94

Gospodarka mieszkaniowa 126 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 126 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Administracja publiczna 7 555 536,71

Pozostała działalność 2 345 492,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 133 175,87

Oświata i wychowanie 11 207 901,32

Pozostała działalność 7 696,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Ochrona zdrowia 113 569,96

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 102 529,96

Zakup środków żywności 14 000,00

Zakup energii 12 000,00

Zakup usług pozostałych 33 000,00

Pomoc społeczna 2 341 108,95

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej

24 372,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Zasiłki stałe 299 011,00

851

852

85213

85216

3 000,00

5 000,00

3 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 344 108,95

26 372,00

2 000,00

301 011,00

2910

Dział Rozdział Paragraf Po zmianieZmiana

60 000,00 7 498 423,29

30 000,00 6 109 733,39

5 000,00 43 000,00

25 000,00 115 000,00

30 000,00 945 124,94

160 000,00

266 460,94

600

60016

4210

4300

6050

6059

700

750

801

60017

70005

75095

80195

85154

60 000,00

9 787,00

-30 000,00

9 787,00

8 287,00

1 500,00

4 500,00

4 500,00

4 500,00

45 000,00

45 000,00

45 000,00

10 229,01

10 229,01

2 229,01

135 787,00

28 287,00

135 787,00

31 500,00

7 560 036,71

2 349 992,93

137 675,87

11 252 901,32

52 696,00

45 000,00

123 798,97

112 758,97

16 229,01

15 000,00

38 000,00

4170

4300

6059

6050

4220

4260

4300

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3857



Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 56 280,00

Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00

Rodzina 4 126 197,97

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 807 832,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 918,00

Zakup usług pozostałych 8 830,00

Wspieranie rodziny 66 153,97

Podróże służbowe krajowe 2 810,00

Rodziny zastępcze 13 000,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

0,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

13 000,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 40 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 784 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 667 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

47 826 263,08

1 057 512,53

43 000,00

134 482,51

17 144,08

762 067,49

103 818,45

4 801 984,60

1 684 984,60

17 984,60

49 025 576,22

300,00

30 300,00

30 000,00

1 017 512,53

134 482,51

17 144,08

762 067,49

103 818,45

17 984,60

17 984,60

17 984,60

1 199 313,14

921

85508

85516

92109

4217

4219

6057

6059

4210

Razem:

855

85228

85502

85504

2 000,00

-1 000,00

-1 000,00

1 048 812,53

0,00

-1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

4 000,00

55 280,00

1 000,00

5 175 010,50

3 807 832,00

7 918,00

9 830,00

67 153,97

3 810,00

43 300,00

300,00

2910

4170

4210

4300

4410

2910

4330

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3857



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1 720 72095 Cyfrowa gmina 24 670,00 16 429,00 16 429,00

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

razem 24 670,00 16 429,00 0,00 0,00 16 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2023
(7+8+9+10+1

2+13)

w tym źródła finansowania

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

wydatki bieżące

wydatki majątkowe

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na

realizację
zadania

pod
refundację
wydatków

Łączne
nakłady

finansowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3857



1 600 60016
Przebudowa /remont dróg
na terenie Gminy Nowy
Korczyn

3 320 818,80 3 241 138,80 225 746,56

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

3 015 392,24
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

60016 653 733,39 237 762,84

A.
B.
C.
D.

415 970,55

60017 785 124,94 266 460,94

A.
B.
C.
D.

518 664,00

3 720 72095 Cyfrowa gmina 148 970,00 141 098,00 141 098,00

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

4 750 75095
Rewitalizacja miejscowości
gminnej Nowy Korczyn II

etap
7 441 809,45 2 052 914,00 76 601,17

A.
B.
C.
D.

61 074,70
0,00

998 963,97
0,00

916 274,16
UMiG Nowy
Korczyn

5 900 90001
Modernizacja Stacjii
Uzdatninia Wody w Nowym
Korczynie

4 863 000,00 47 695,71 8 918,71

A.
B.
C.
D.

38 777,00
UMiG Nowy
Korczyn

6 900 90005

Instalacja systemów energii
odnawialnej na domach
prywatnych w gminach
Wiślica, Nowy Korczyn,
Opatowiec, Czarnocin

883 227,02 303 198,88 167 367,88

A.
B.
C.
D.

135 831,00
UMiG Nowy
Korczyn

7 900 90015

Uzupełnienie istniejącego
oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Nowy
Korczyn

467 357,46 452 597,46 84 960,00

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

367 637,46
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

2 600

Przebudowa dróg w m.
Sępichów, Winiary
Wiślickie, Ostrowce oraz
remont drogi gminnej nr
353045T Kawęczyn
Górnowola na terenie
Gminy Nowy Korczyn

1 469 458,33

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3857



8 921 92109

Kompleksoa
termomodernizacja
budynków pełniących
ważne funkcje społeczne
na terenie gminy Nowy
Korczyn etap II

1 670 327,00 1 652 000,00 41 000,00

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

820 787,72
0,00

790 212,28
UMiG Nowy
Korczyn

9 921 92116

Przebudowa i zakup
wyposażenia do Biblioteki
Centrum Kultury w Nowym
Korczynie

2 714 900,00 2 638 000,00 313 142,21

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

1 824 857,79
0,00

500 000,00
UMiG Nowy
Korczyn

10 926 92601

Nadbudowa budynku
zespołu szatniowo -
administracyjnego
kompleksu stadionu w
Nowym Korczynie

1 497 380,40 1 480 000,00 440 299,97

A.
B.
C.
D.

0,00
0,00

1 039 700,03
0,00

UMiG Nowy
Korczyn

11 926 92695

Trasa rowerowa na odcinku
Pińczów - Złota- Wiślica -
Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

315 000,00 315 000,00 315 000,00

A.
B.
C.
D.

UMiG Nowy
Korczyn

razem 24 792 248,46 13 762 501,18 2 168 341,57 8 918,71 141 098,00 0,00 0,00 8 128 413,91 3 315 728,99

24 816 918,46 13 778 930,18 2 168 341,57 8 918,71 157 527,00 0,00 0,00 8 128 413,91 3 315 728,99 xOgółem

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3857



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 10 11

1 010 01044
Dokumentacja
projektowa na budowę
sieci kanalizacyjnej

300 000,00 300 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

2 600 60016
Dokumentacja
projektowa na
przebudowę dróg

7 787,20 7 787,20

A. 
     
B.
C.

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

3 600 60016

Zakup maszyn i
urządzeń  do zimowego
i  bieżącego utrzymania
dróg 

1 702 074,00 85 103,70

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

1 616 970,30
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

dochody
własne jst

Zadania inwestycyjne roczne w 2023 r.

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

kredyty
i

pożyczki

dotacje i
środki

pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienion

e
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

9

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2023
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3857



4 600 60016
Przebudowa drogi w m.
Stary Korczyn

155 000,00 155 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

5 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do
gruntów rolnych terenie
gminy Nowy Korczyn

160 000,00 103 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

0,00
56 500,00

0,00
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

6 700 70005
Zakup działki w m.
Brzostków 

6 000,00 6 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

7 700 70005
Zakup działki w m.
Nowy Korczyn

7 000,00 7 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

8 700 70005
Utwardzenie działki w m
. Stary Korczyn

58 000,00 58 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

9 754 75412

Dokumentcja
techniczna na zakup
samochodu
pożarniczego

22 000,00 22 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

10 754 75412
Remont budynku OSP
w Błotnowoli
(modernizacja)

436 900,00 121 209,51

A. 
     
B.
C.

0,00
0,00

315 690,49
0,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3857



11 855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do
lat 3 w Gminie Nowy
Korczyn w ramach
programu "Maluch+
2022-2029"

905 885,94 40 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

103 818,45

762 067,49
Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

12 801 80195

Dokumentacja
projektowa do wnisku
na rozbudow,
przebudowę i
wyposażenie punktu
przedszkolnego w
Nowym Korczynie

45 000,00 45 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

13 900 90002

Zakup hali na potrzeby
Punktu Selektywnej
Zbiórki Odpadów
Komunalnych

105 593,42 105 593,42

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

14 900 90015
Dokumentacja
projektowa i montaż
dodatkowych lamp 

13 500,00 13 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

15 900 90095
Monitoring na obiektach
komunalnuch 

24 500,00 24 500,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

16 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

12 000,00 12 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

17 921 92109

Dokumentacja
projektowa na
modernizację świetlicy
wiejskiej w m. Czarkowy

3 000,00 3 000,00

A. 
     
B.
C.
D. 

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

3 964 240,56 1 003 600,41 105 593,42 0,00 0,00 2 092 979,24 762 067,49 xOgółem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3857



* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3857



w złotych

1 2 3 4

6 225 571,11

1. Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: § 952

1.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 952

2. Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym § 952

3.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 903

4.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 902

5. Pożyczki i kredyty zaciągnięte na rynku zagranicznym, w tym: § 953

5.1
zaciągnięte w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 953

6. Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 931

6.1
emitowane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 931

7.
Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu zorganizowanego, czyli takie,
dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 931

8.
Przychody z tytułu zacjągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów
wartościowych na spłatę wcześniej zacjągnietych zobowiązań

§ 907

9.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniejszona o środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2
pkt 8 u.f.p.)

§ 957

10. Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. § 950 5 913 277,62

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 39 524,00

12.
Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

§ 905 115 242,49

13.
Przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. i
dotacji na realizację programu, projekt lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

§ 906 157 527,00

14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku j.s.t § 941-44

16. Przychody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

1 145 168,20

1. Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: § 992 810 100,00

1.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 252 098,77

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych, w tym: § 992 335 068,20

2.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 992 335 068,20

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.

Lp. Treść
Klasyfikacj

a §
Kwota

Przychody ogółem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3857



3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu U.E.

§ 963

4.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu U.E.

§ 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1
zaciągniętych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 993

6. Wykup obligacji komunalnych, których zbywalność jest ograniczona, w tym: § 982

6.1
wyemitowanych w związku z zawarciem umowy z podmiotem dysponujacym środkami
pochodzącymi z budżetu U.E.

§ 982

7.
Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu zorganizowanego, czyli
takie, dla których istnieje płynny rynek wtórny

§ 982

8. Wcześniejsza splata istniejącego długu jst. § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy na rachunki lokat § 994

11. Rozchody z tytułu  innych rozliczeń krajowych art. 91a ust. 1 u.f.p § 955

……………………………………………….

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3857



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 3 939 044,00 3 939 044,00 0,00 3 939 044,00 3 939 044,00 771 358,56 579 384,59 191 973,97 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 939 044,00 3 939 044,00 0,00 3 939 044,00 3 939 044,00 771 358,56 579 384,59 191 973,97 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

przed zmianą 3 774 832,00 3 774 832,00 0,00 3 774 832,00 3 774 832,00 607 146,56 578 453,59 28 692,97 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 774 832,00 3 774 832,00 0,00 3 774 832,00 3 774 832,00 607 146,56 578 453,59 28 692,97 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 918,00 8 918,00 8 918,00 0,00 8 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 918,00 7 918,00 7 918,00 0,00 7 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 8 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 830,00 9 830,00 9 830,00 0,00 9 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 705 025,66 4 705 025,66 0,00 4 705 025,66 4 705 025,66 1 537 340,22 679 451,08 857 889,14 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 705 025,66 4 705 025,66 0,00 4 705 025,66 4 705 025,66 1 537 340,22 679 451,08 857 889,14 0,00 3 167 685,44 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855

85502

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

Dział Rozdział
§
/

grupa

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3857



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 6 648,96 6 648,96 0,00 6 648,96 6 648,96 6 648,96 0,00 6 648,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

po zmianach 63 148,96 6 648,96 56 500,00 63 148,96 6 648,96 6 648,96 0,00 6 648,96 0,00 0,00 0,00 56 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

po zmianach 56 500,00 0,00 56 500,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 500,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 56 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 500,00

56 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy
finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

4300 Zakup usług pozostałych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2023 r.
w złotych

z tego:

z tego: z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące
Wydatki ogółem

Z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje 
majątkowe

Dotacje
ogółem

Nazwa

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

Transport i łączność

Drogi wewnetrzne

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

17

0,00

0,00

56 500,00

56 500,00

0,00

0,00

56 500,00

56 500,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600

60017

6630

Dotacja celowa otrzymana z samorządu
województwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLI/298/2023

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 18 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 3857



po zmianach 18 384,60 18 384,60 0,00 18 384,60 18 384,60 18 384,60 0,00 18 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 384,60 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 384,60 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14 384,60 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 384,60 14 384,60 14 384,60 0,00 14 384,60 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 10 648,96 10 648,96 0,00 10 648,96 10 648,96 10 648,96 0,00 10 648,96 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 72 384,60 15 884,60 56 500,00 72 384,60 15 884,60 15 884,60 0,00 15 884,60 0,00 0,00 0,00 56 500,00

po zmianach 83 033,56 26 533,56 56 500,00 83 033,56 26 533,56 26 533,56 0,00 26 533,56 0,00 0,00 0,00 56 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 500,00

56 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

921

92109

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 3857


	UCHWAŁA NR XLI/298/2023 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE z dnia 18 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	pkt 3 w § 5
	pkt 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-10-02T10:06:49+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




